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Delårsrapport för perioden 2025.07.01 – 2025.09.30 
 

PolarCool AB (publ.) publicerar delårsrapporten för tredje kvartalet. Hela rapporten 

finns tillgänglig på Bolagets hemsida (https://www.polarcap.com). Nedan presenteras en 

sammanfattning av delårsrapporten. 

 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 

 

PolarCool förlänger avtal med Premiership rugby-laget Bristol Bears 

Medicinteknikbolaget PolarCool har förlängt avtalet med det engelska premiership rugby-

laget Bristol Bears med ytterligare två år och stärker därmed PolarCools närvaro inom 

professionell rugby. 

 

Rugbygiganten Stade Français Paris förlänger avtal för PolarCap® 

Medicinteknikföretaget PolarCool förlänger sitt samarbete med den franska rugbyklubben 

Stade Français Paris. Det nya 2-årsavtalet sträcker sig till och med säsongen 2027. 

 

PolarCool gör viktiga regulatoriska framsteg och närmar sig lansering i Kanada 

PolarCool har slutfört Stage 1-audit inom MDSAP (Medical Device Single Audit Program) 

och rekommenderas nu för Stage 2 – det sista steget mot certifiering som möjliggör lansering 

av PolarCap® på flera nya internationella marknader utanför Europa – framför allt den viktiga 

kanadensiska marknaden. 

 

PolarCool tecknar avtal med Malmö Redhawks 

Bolaget har tecknat ett nytt 2-årigt avtal med SHL-klubben Malmö Redhawks för 

hjärnskakningsbehandlingen PolarCap®. Avtalet innebär att Redhawks implementerar 

PolarCap® som en standardiserad del av klubbens medicinska rutiner vid hjärnskakningar. 

 

Finansiell översikt och nyckeltal 

 

Nyckeltal (tkr) 
2025.07.01- 
2025.09.30 

2024.07.01- 
2024.09.30 

2025.01.01- 
2025.09.30 

2024.01.01- 
2024.09.30 

2024.01.01- 
2024.12.31 

Nettoomsättning 429 566 1 657 1 507 2 083 

Summa rörelseintäkter 431 579 1 683 1 526 2 104 

Resultat efter finansiella poster -4 143 -2 923 -11 829 -8 087 -11 025 
Av- och nedskrivningar av materiella 
och 
immateriella anläggningstillgångar -638 -535 -1 680 -1 674 -2 207 

Kassa och bank 1 615 9 979 1 615 9 979 7 380 

Resultat per aktie (kr) -0,74 0,00 -2,25 -0,02 -0,02 

 

 

VD Erik Andersson kommenterar kvartalet 

 

PolarCool gör viktiga framsteg. Framförallt har vi tagit betydande steg framåt i vårt 

regulatoriska arbete i Nordamerika där vi närmar oss lansering av PolarCap® i 

Kanada och USA. I Europa minskar försäljningen något under det tredje kvartalet, 

samtidigt som vi tecknat flera viktiga avtal inom våra prioriterade idrotter både genom 

nya och förlängda avtal med ledande klubbar och landslag. 

https://www.polarcap.com/
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Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick till 0,4 MSEK (0,6 MSEK), en 

minskning med 24 procent jämfört med samma period föregående år vilket förklaras av sämre 

försäljning under juli och augusti än väntat. Sett över perioden januari till och med september 

är tillväxten positiv och nettoomsättningen har ökat 10 procent. Rörelseresultatet för det tredje 

kvartalet landade på -4,1 MSEK (-2,9). Kostnaderna steg till följd av satsningarna på vår 

utökade säljorganisation och förstärkt marknadsföring. Därtill har Bolaget under året haft 

kostnader relaterade till arbetet med marknadsgodkännande i USA och Kanada. Här 

intensifierades våra insatser ytterligare under det tredje kvartalet för att uppnå 

marknadsgodkännande. 

 

Nya och förlängda avtal med ledande klubbar och landslag 

I slutet av kvartalet ser vi återigen att antalet kunddialoger ökar och att flera nya kundavtal 

och förlängningar inom våra prioriterade sporter – rugby, fotboll, ishockey och handboll sker 

i kontinuerlig takt. 

 

PolarCool har många nöjda kunder och vi ser att en stor andel av dem väljer att förlänga sina 

avtal. Inom rugbyn har Bristol Bears i Premiership Rugby förlängt med ytterligare två år, och 

den franska storklubben Stade Français Paris förlängt till och med 2027. I Sverige har Ystads 

IF Handboll, regerande svenska mästare, valt att förlänga sitt avtal ytterligare ett år.  

 

Under kvartalet har vi tecknat ett nytt treårigt avtal med den engelska Championship-klubben 

Ipswich Town FC, som nu inkluderar PolarCap® i sina medicinska rutiner för akut hantering 

av hjärnskakningar. Jag är nöjd att se att fler toppklubbar inom fotboll tar viktiga steg mot 

ökad spelarsäkerhet – med PolarCap® som en del av lösningen. 

 

Inom ishockey har PolarCool tecknat nytt tvåårigt avtal med Malmö Redhawks, förlängt 

samarbetet med HC Davos till 2027, samt ingått vårt första avtal i Slovakien med 

toppklubben HC Košice. 

 

PolarCap® får även uppmärksamhet på landslagsnivå. I november kunde vi glädjas över att 

både Australiens och Englands herrlandslag i rugby league använde PolarCap® under den 

prestigefyllda Ashes-serien.  

 

Viktiga regulatoriska framsteg inför lansering i Nordamerika 

PolarCool gör även viktiga regulatoriska framsteg som banar väg för kommande expansion i 

Nordamerika. Efter periodens utgång fick vi positiva besked från Intertek angående stage 2-

auditen för MDSAP-revisionen (Medical Device Single Audit Program). Ett slutligt 

godkännande förväntas i början av 2026, varefter vi kan gå vidare med sin ansökan för 

produktgodkännande för PolarCap® i Kanada i linje med vår plan. Vi arbetar också för 

godkännande i USA.  

PolarCool är väl förberedda för att kunna dra igång marknad- och försäljningsaktiviteter i 

Nordamerika så snart godkännanden är på plats. Bolaget har redan idag pågående dialoger 

med ledande opinionsbildare inom hjärnskakningsområdet samt konkreta intressen från 

klubbar på högsta nivå inom hockey och amerikansk fotboll. Processen pågår också kring val 

av distributör för USA respektive Kanada. 

 

Studier förstärker trovärdighet i olika marknader 

Sedan 2021 har PolarCools kliniska framgångar vilat på SHL-studien som visade att snabb 

selektiv kylning av huvud och nacke efter hjärnskakning kunde förkorta tiden till återgång i 

spel och minska andelen ishockeyspelare med långvarig frånvaro. Vi förstärker evidensen 
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ytterligare med fler vetenskapliga studier inom rugby, amerikansk fotboll och boxning. 

Studierna ger oss också större relevans på våra olika marknader. Nedan presenteras en 

sammanfattande status av våra pågående studier: 

 

- Den globala COOLHEAD-studien (Clinical Observed Outcomes with Local Head-

cooling After Diagnosed Concussions), som vi genomför tillsammans med World 

Rugby, United Rugby Championship (URC) och Premiership Rugby, startade enligt 

plan under kvartalet när datainsamlingen inleddes. 

- Datainsamlingen för studien med österrikiska Raiders Tirol på amerikanska 

fotbollsspelare avslutades i oktober. 

- Biomarkörsstudie inom boxning; undersöker biologiska effekter av kylbehandling av 

huvud och nacke vid huvudtrauma. En mycket intressant studie som breddar 

perspektivet till att omfatta behandling av smällar mot huvudet generellt, vilket har 

potential att bredda PolarCap®s användningsområden markant.  Här inväntar vi 

slutliga, publicerade resultat. 

 

Fullt garanterad nyemission 

Med långsiktigt växande försäljning i Europa, kliniska evidens och regulatoriska framsteg ser 

vi fram emot nästa fas – lansering i Nordamerika.  Som ett led i det arbetet kommer vi att 

genomföra en fullt garanterad nyemission om 12 MSEK. Kapitalet kommer huvudsakligen att 

användas för att stödja den planerade marknadslanseringen i Kanada och USA och för att 

fortsätta expansionen på våra prioriterade marknader i Europa.  

 

Med en produkt som redan idag har stark kundacceptans, regulatoriska framsteg som öppnar 

upp till nya marknader och ny spännande evidens på väg in, ser jag en ljus framtid för 

PolarCool. Det växande intresset från den europeiska marknaden, i kombination med tydliga 

signaler från världsledande ishockeyklubbar i Nordamerika gör att jag ser att vi nu närmar oss 

ett bredare marknadsgenomslag på fler geografiska marknader.  

 

PolarCool står väl rustat för denna expansion och för att fortsätta driva utvecklingen mot en 

säkrare idrott världen över – på alla nivåer. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Hela kvartalsrapporten finns tillgänglig på Bolagets hemsida 

(https://www.polarcap.com) och som bilaga i detta pressmeddelande. 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 

mailto:erik.andersson@polarcool.se
https://www.polarcap.com/

